ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL APÓS A PROVA PRÁTICA E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2025 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GUARAPARI

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, da Secretaria
Municipal de Educação, faz saber do Resultado Final Após a Prova Prática do Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 003/2025, para contratação temporária de profissionais para atuar como Motorista
Padrão C - Categoria D, por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG
www.guarapari.es.gov.br e na Sede da Secretaria Municipal de Educação.

RESULTADO FINAL –  CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS A 2ª FASE

Cla
ssif.

Candidato(a)
Data de

Nascimento

Resultado

1ª fase

Resultado

2ª fase

Resultado final

1º e 2º fase

1 Jovacy Leal de Almeida  29/03/1962 100,0 90,0 190,0

2 Fábio Bubak  11/07/1970 100,0 90,0 190,0

3 Dilson de Almeida Broseghini 22/06/1961 100,0 80,0 180,0

4 Eliézio Victor de Souza 30/06/1962 100,0 80,0 180,0

5 Sandro Carlo moraes Dias 11/11/1969 100,0 80,0 180,0

6 José Fábio André Fernandes 19/03/1982 48,0 80,0 128,0

7 Flávio Ramalhete Costalonga 08/11/1988 27,0 70,0 97,0

8 Silvano Gaigher Bubach 07/061975 23,0 70,0 93,0

9 Fellipe Tavares da Silveira 06/02/1984 17,0 70,0 87,0

10 Rinaldo Neves Cruz 21/09/1967 7,0 70,0 77,0

11 Paulo Fábio da E. Campello 02/12/1961 00,0 70,0 70,0

12 José Luis Capucho 25/02/1972
00,0 70,0 70,0

13 Fernando Belarmino 19/04/1980
00,0 00,0 70,0

Ficam convocados os candidatos classificados de 1º ao 11º, a comparecerem no dia 19/02/2025
(segunda-feira), às 08h30, na sede da Secretaria Municipal da Educação de Guarapari, localizada
na Avenida Santa Clara, nº. 13 – Bairro: Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.210-
520, para realização dos trâmites contratuais. Para tanto, os candidatos convocados devem
comparecer munidos dos documentos necessários para formalização do contrato, conforme
item 9.2 do Edital.

CANDIDATO ELIMINADO - 2ª FASE

Nº. Candidato Motivo

1 Wildes Lucas Cope Brandão Item 8.2 (Desclassificado)

2 Marciano Victor Item 8.2 (Desclassificado)

3 Paulo Carneiro do Nascimento Junior Não apto - Pontuação

4 Regiane Perira dos Santos Não apto - Pontuação

5 Amanda Kuhl Item 8.2 (Desclassificado)

Jaciara Moraes Lyrio Dezan

Secretária Municipal da Educação

http://www.guarapari.es.gov.br/